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7 maja 2025

Kolejne wydarzenie z cyklu „Dzień Seniora – spotkania z
kulturą”

Jednostki kultury po raz kolejny otworzyły swoje drzwi dla seniorów. Tym razem
marszałek Renata Janik, wspólnie z przedstawicielami Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej w stolicy regionu gościła uczestników projektu „Tworzenie
Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” z gminy Nowiny na spotkaniu z cyklu
„Dzień Seniora – spotkania z kulturą”. W wydarzeniu uczestniczyli również dyrektor
ROPS w Kielcach Elżbieta Korus,  jej zastępca Arkadiusz Ślipikowski oraz wójt
Gminy Nowiny Łukasz Gryń.

Program dnia obejmował wspólne spotkanie przed Bazyliką katedralną Wniebowzięcia
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Najświętszej Maryi Panny, zwiedzanie Kielc z przewodnikiem, warsztaty historyczne przy
kawie w Pałacyku Zielińskiego, wizytę w Muzeum Narodowym w Kielcach, obiad w
restauracji Kieleckiej oraz spektakl „Skóra po dziadku” w Teatrze im. Stefana Żeromskiego.
Ważnym elementem spotkania było również przekazanie seniorom czujników dymu.

– Dzisiejsze spotkanie to nie tylko okazja do wspólnego zwiedzania pięknych
miejsc naszego regionu i uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych, ale przede
wszystkim czas budowania relacji, dzielenia się doświadczeniem i wzajemnego
inspirowania się. Chcemy również zadbać o Państwa bezpieczeństwo i dlatego
przygotowaliśmy praktyczne upominki w postaci czujników dymu. – powiedziała
marszałek Renata Janik.

Projekt „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów”, realizowany w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, ma na celu
zapobieganie wykluczeniu społecznemu seniorów poprzez ich integrację i aktywizację
społeczno-zdrowotną. W ramach projektu zaplanowano 20 spotkań w Kielcach,
skierowanych do 30-osobowych grup seniorów z każdej z 19 gmin powiatu kieleckiego oraz
miasta Kielce. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus i realizowany będzie do grudnia 2026 roku.

W spotkaniu wziął udział także przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży
Pożarnej, mł. asp. Mikołaj Wójcik.
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